[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  23 декабря 2022 г.  №  618-р
      г. Курильск

О внесении дополнения в Перечень культурно-массовых мероприятий, проводимых за счет средств бюджета муниципального образования «Курильский городской округ»
На основании письма Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 19.12.2022 № 5.13.34-249/22, протокола заседания постоянной депутатской комиссии по социальной политике Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 14.12.2022 № 4:

1.Дополнить Перечень культурно-массовых мероприятий, проводимых за счет средств бюджета муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 21 сентября 2022 г. № 464-р,  строкой 39 следующего содержания:
	«
	39.
	Фестиваль народного творчества «Созвездие талантов»
	Отдел социальной политики, учреждения культуры муниципального образования «Курильский городской округ»
	»

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», курирующего социальную сферу (по должности).

Глава муниципального образования                                                 В.А.Рокотов